1181S-200

Clé a chocs longue 1" série alu

Description

PRATIQUE

L'inverseur et le variateur sont combinés ce qui se révele trés pratique a l'usage.

LEGERE
L'emploi de la structure en aluminium a permis d'arriver a un poids de 6,5 kg et de 7,8 kg pour la version longue,
ce qui est trés inférieure a ce que I'on rencontre habituellement sur ce type de matériel.

Clé 1" pour usage intensif adaptée pour les interventions sur les roues de poids-lourds, autobus et aussi
équipements lourds.

Carter en aluminium.

Echappement latéral sur poignée.

Poignée arriére inclinée pour une meilleure ergonomie.

Alimentation axiale.

Systéme de frappe double marteaux.

Poignée gainée en caoutchouc.

Idéale pour la maintenance poids-lourds.
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Données techniques

Référence 1181S-200
Vitesse rotation tr/min 6000
Niveau Sonore dBa 90
Consommation I/min 380

Poids g 7500

L mm 518

I mm 160

Couple optimum Nm
Vibration m/s?

Pression alimentation bar
Raccord alimentation "
Carré d'entrainement
Hmm

Garantie

2400
12.6
6.2
172"
1
160

Service Assistance Technique

Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne

Les outils IndispenSAM 2019 Outillage 2019

Consulter le catalogue Consulter le catalogue

Pneumatique 2019 Sécurité anti-chute 2017

Consulter le catalogue Consulter le catalogue

Dynamométrie 2019

Consulter le catalogue
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Automobile 2019

Consulter le catalogue
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