

1181S-200

# Clé à chocs longue 1" série alu



PNEUMATIQUE

## Description

### PRATIQUE

L'inverseur et le variateur sont combinés ce qui se révèle très pratique à l'usage.

### LÉGÈRE

L'emploi de la structure en aluminium a permis d'arriver à un poids de 6,5 kg et de 7,8 kg pour la version longue, ce qui est très inférieure à ce que l'on rencontre habituellement sur ce type de matériel.

Clé 1" pour usage intensif adaptée pour les interventions sur les roues de poids-lourds, autobus et aussi équipements lourds.

Carter en aluminium.

Echappement latéral sur poignée.

Poignée arrière inclinée pour une meilleure ergonomie.

Alimentation axiale.

Système de frappe double marteaux.

Poignée gainée en caoutchouc.

Idéale pour la maintenance poids-lourds.

## Données techniques

Référence	1181S-200	Couple optimum Nm	2400
Vitesse rotation tr/min	6000	Vibration m/s <sup>2</sup>	12.6
Niveau Sonore dBA	90	Pression alimentation bar	6.2
Consommation l/min	380	Raccord alimentation "	1/2"
Poids g	7500	Carré d'entrainement	1"
L mm	518	H mm	160
I mm	160	Garantie	Service Assistance Technique

Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne



Les outils IndispesSAM 2019

[Consulter le catalogue](#)



Outilage 2019

[Consulter le catalogue](#)



Dynamométrie 2019

[Consulter le catalogue](#)



Automobile 2019

[Consulter le catalogue](#)



Pneumatique 2019

[Consulter le catalogue](#)



Sécurité anti-chute 2017

[Consulter le catalogue](#)